
PROC. N"

FLs. a:
RÚB. ./«

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Timon
Prefeitura Municipal de Timon

Pregão Eletrônico - 022/2023

Resultado da Homologação

0001 - ÔNIBUS EXECUTIVO COM AR CONDICIONADO, SOM, OVO, FRIGOBAR, POLTRONAS RECLINAVEIS COM ENCOSTO
PARA AS PERNAS, WI-FI, TOALETE. ÁGUA MINERAL EM COPINHO NA IDA E NA VOLTA ní np
PARA 45 PESSOAS. PARA TRANSPORTE DE ATLETAS PARTICIPANTES DOS PROJETOS ESPORTIVOS DO MUNICÍPIO DE
TIMON-MA,

ROTEIRO: TIMON/MA - CQDÓ/MA - TIMON/MA - N/C - Valor Referência; 3,763,33
Quantidade Valor Finei Valor Total Situação

WKSTON D A VIS SILVA BARROS
Homologado em
11/05/2023 12.05:60

Por Vinlous Santhiago
Monléro dô Oliveira

0002 - DOUBLE DECKER EXECUTIVO COM AR CONDICIONADO, SOM, SALA VIP, DVD, FRIGOBAR, POLTRONAS
RECLINAVEIS COM ENCOSTO PARA AS PERNAS. WI-FI, TOALETE, AGUA MINERAL EM COPINHO NA IDA ̂ ^A VOLTA DA
VIAGEM COM CAPACIDADE PARA 52 PESSOAS, PARA TRANSPORTE DE ATLETAS PARTICIPANTES DOS PROJETOS
ESPORTIVOS DO MUNICÍPIO DE TIMON - MA.
ROTEIRO: TIMON/MA - CODÓ/MA - TIMON/MA ■ N/C ■ Valor Referência: 4,353,33

Valor Total

WESTON DAVIS SlLVA BARROS
Homologado em
11/05/2023 12:05.50

Por Vinícius Sânit»iago

Moriieiro de Oliveira

0003 - ÔNIBUS EXECUTIVO COM AR CONDICIONADO, SOM, DVD, FRIGOBAR, POLTRONAS RECLINAVEIS COM EN^
PARA AS PERNAS, WI-FI, TOALETE, AGUA MINERAL EM COPINHO NA IDA E NA VOLTA VWGEM COM CA^
PARA 45 PESSOAS, PARA TRANSPORTE DE ATLETAS PARTICIPANTES DOS PROJETOS ESPORTIVOS DO MUNICÍPIO DE
TIMON-MA,

ROTEIRO: TIMON/MA - SÃO LUÍS/MA - TIMON/MA • N/C - Valor Referência: 7,606,67 —
Fomscedor

WESTON DAVíS SILVA BARROS

Quantidade

Homologado em
11/Ü5/2023 12.05'50

Por. Vinícius Samhiago
Monteiro dft Oliveirw

0004 - DOUBLE DECKER EXECUTIVO COM AR CONDICIONADO, SOM, SALA VIP. DVD.
RECLINAVEIS COM ENCOSTO PARA AS PERNAS, WI-FI, TOALETE. AGUA "MINERAL EM COPINHO^^^ |on iptoS
VIAGEM COM CAPACIDADE PARA 52 PESSOAS, PARA TRANSPORTE DE ATLETAS PARTICIPANTES DOS PROJETOS
ESPORTIVOS DO MUNICÍPIO DE TIMON - MA,
ROTEIRO: TIMON/MA - SAO LUÍS/MA - TIMON/MA - N/C - Valor Relerêncla: 8.700.00
Fornecedor

T R J E silva lida

Valor Final

Homologado em
11/05/2023 12.05-50
Por. Vinídus SanThjago
Monterro de Ohveira

0005 - ÔNIBUS EXECUTIVO COM AR CONDICIONADO, SOM, DVD. FRIGOBAR, POLTRONAS RECLINAVEIS COM EN^
PARA AS PERNAS WI-FI TOALETE AGUA MINERAL EM COPINHO NA IDA E NA VOLTA DA VIAGEM COM CAPACIDADE
PA^ÍI pfsSOAé, PArX tR^^^^^ PARTICIPANTES DOS PROJETOS ESPORTIVOS 00 MUNICÍPIO DE
RQ-re^Ro'^* TIMON/MA - SAO LUÍS/MA - TIMON/MA - N/C - Valor Referência: 7.606,67

DIEGO RAMON SlLVA LIMA
Hi<moÍi>gado em
11/05/2023 12.05 50

Pcjr. Vinícius Senihiago
Momeiro dc Oliveira

0006 - DOUBLE DECKER EXECUTIVO COM AR CONDICIONADO, SOM, SALA VIP, DVD. RR'°EIBAR, POLTRON^^^^
RECLINAN^IS COM ENCOSTO PARA AS PERNAS, WI-FI, TOALETE, ÁGUA MINERAL EM COPINHO NA^^ DA
VIAGEM COM CAPACIDADE PARA 52 PESSOAS, PARA TRANSPORTE DE ATLETAS PARTICIPANTES DOS PROJETOS
ESPORTIVOS DO MUNICÍPIO DE TIMON - MA, ,
ROTEIRO: TIMON/MA - CAMPINA GRANDE/PB - TIMON/MA - N/C - Valor Referência: 24,393,33

Dor^oíik' A .-iuloniicfdacln cio dor-umonin pi>aíí ser vpniicads no sue hti[>s:/'vfll,íIaarTiuivo.pnrtsliícrxini(ir,ispub1>oas,com br
COMPRAS Documen» gerado elelroolcdirenle no Ponal de Coo'pras Eetlicaa em l1rU6;2023 t% 12'11:16.
PÚBLICAS Cocllyovaóncjdor 6280C6



PROC. ti°

FLS.

RÚB. ^

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Velor Total SHuaçáo

T RJE SILVA LIDA N/C 1 Unidade 24.360,00 24 360,DO Homoloyddü em
11/05/2023 12.05.50

Por Vin»cius SanUiiago
MoniU'fu Olivyra

0007 - ÔNIBUS EXECUTIVO COM AR CONDICIONADO, SOM, DVD, FRIGOBAR, POLTRONAS RECLINAVEIS COM ENCOSTO
PARA AS PERNAS WI-FI, TOALETE, AGUA MINERAL EM COPINHO NA IDA E NA VOLTA DA VIAGEM COM CAPACIDADE
PARA 42 PESSOAS, PARA TRANSPORTE DE ATLETAS PARTICIPANTES DOS PROJETOS ESPORTIVOS DO MUNICiPIO DE
TIMON-MA.

ROTEIRO: TIMON/MA - QUIXADA/CE - TIMON/MA - N/C • Valor Referência: 16.800.00
FomacBdor Modelo OuerUldade Velor Final Vaiof Total SituariaFornecedor Quentidade Valor Final Valor Total

T R J ESILVA UTDA I Unidade 16.730,00 16 780,00 Homologado e^n
11/05/202312-06:50

For Vlnfclua Sentiilago
Montoiiô de Oliveira

0008 - MICRO ÔNIBUS EXECUTIVO COM AR CONDICIONADO, SOM, DVD, FRIGBAR, POLTRONAS RECLINÂVEIS COM
ENCOSTO PARA AS PERNAS, Wl-Fl, TOALETE, ÁGUA MINERAL EM COPINHOS NA IDA E NA VOLTA DA VIAGEM COM
CAPACIDADE PARA 30 PESSOAS, PARA TRANSPORTE DE ATLETAS PARTICIPANTES DOS PROJETOS ESPORTIVOS DO
MUNICÍPIO DE TIMON - MA.
ROTEIRO: TIMON/MA - ANAPOLIS/GO - TIMON/MA - N/C - Valor Referência: 27.153,33

Famecador Modelo Quantidade Valor Flnol Valor Toteí SItuaçáoFornecedor Quantidade Valor Flnol Valor Totel

OIEGO RAMON SIl.VA LIMA 1 Unidade 27.100.00 27 100,00 Homologado em
11/05/2023 12:05:50

Por: Vinícius SenUnago
Monteiro de Oltvolra

ViníciusN^nthiai^J-toiitoiro do Oliv^ra
V. AiaJbrid/ífle Competente

porto; íi!- A autcnticidada do nocumcnlo pode ser vcriicada no site hlipsJ/voliOaarouivo.pertaldceonipiíspuDIioas.com.br
COMPRAS Documento geradocletfWiicarreniB no Portal de Comnras Cúblicas em i i;Q5,'2023 âs t2:tl~i6
PÚBLICAS Codlgc venticador 528DC6

BÍÃÍE3EEI


